
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 12 grudnia 1994 r. Nr 24

Treść :

Poz. : 
UCHWAŁY

85 - Nr V/28/94 Rady Gminy w Brzeżniu z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w planie ogólnym
przestrzennego zagospodarowania gminy Brzeźnic. 401

86 - Nr VI/24/94 Rady Gminy w Klonowej z dnia 1 grudnia 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Klonowa. 402

87 - Nr V/35/94 Rady Gminy w Konopnicy z dnia 2 grudnia 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Konopnica. 402

88 - Nr IV/24/94 Rady Gminy w Widawie z dnia 8 grudnia 1994 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Widawa. 402

89 - Nr V/35/94 Rady Gminy w Zadzimiu z dnia 5 grudnia 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Zadzim. 403

90 - Nr V/38/94 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 5 grudnia 1994 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Złoczew. 403

Poz.85
UCHWALA Nr V/28/94 

Rady Gminy w Brzeżniu 
z dnia 6 grudnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w planie ogólnym przestrzennego 
zagospodarowania gminy Brzeźnic.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 
poz.95 z póżn.zm./ oraz art.1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. 
Nr 34,poz.198 z późn.zm./ art.17 ust.3,art.18 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/t.j.Dz.U.Nr 17,poz.99 z 1989 r. z późn.zm./art.7 ust.5 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79 z późn.zm./ Rada Gminy 
w Brzeżniu postanawia :

§ 1
Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brzeźnio wg wykazu zawartego w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały stanowiącego jednocześnie aneks 
do tekstu planu.

§ 2
Wyrazić zgodę na przeznaczenie użytków rolnych na cele budow
nictwa mieszkaniowego wykazanych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Brzeżniu.

§ 4
Zmiany o których mowa w § 1 uzyskują moc powszechnie obowią
zującą po upływie 14 dni od ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Brzeżniu. 
x/ załączników nie

publikuje się Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Jerzy SIERADZKI



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 24 402 - Poz.86- 88

POZ.86
UCHWAŁA Nr VI/24/94 

Rady Gminy w Klonowej 
z dnia 1 grudnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego gminy Klonowa.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 
poz.95 z późn.zm./,art.1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy,a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 34,poz.198 
z późn.zm./, art.17 ust.3,art.18 oraz art.32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t. Dz.U.Nr 17 
z 1989 r. poz.99 z późn.zm./,art.7 ust.5 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. 
Nr 11,poz.79, z 1984 r. Nr 35,poz.185,z 1988 r. Nr 24,poz. 
169, z 1990 r. Nr 34,poz.198 oraz z 1991 r. Nr 101,poz.444, 
Nr 103,poz.446, Nr 114.poz.494/ Rada Gminy w Klonowej | 
postanawia, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele 
budownictwa mieszkaniowego według wykazu zawartego w załącz
niku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodaro
wania przestrzennego gminy Klonowa wyszczególnione w załącz
niku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Klonowej.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Klo
nowej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się Przewodniczący

Rady Gminy
/-/ Andrzej KANTURSKI

Poz.87
UCHWAŁA Nr V/35/94

Rady Gminy w Konopnicy 
z dnia 2 grudnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego gminy Konopnica.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.
95 z póżn.zm./,art.1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy administracji 

rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 34,poz.198 
z późn.zm./ art.17 ust.3,art.18 oraz art.32 ustawy z dnia
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t. Dz.U.Nr 17 
z 1989 r. poz.99 z późn.zm./,art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.

79,z 1984 r. Nr 35,poz.185, z 1988 r. Nr 24,poz.169, z 1990 r. 
Nr 34,poz.198 oraz z 1991 r. Nr 101,poz.444,Nr 103,poz.446,
Nr 114,poz.494/ Rada Gminy w Konopnicy postanawia, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele bodow- 
nictwa mieszkaniowego według wykazu zawartego w załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały.
§ 2

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Konopnica wyszczególnione w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Konopnica.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Konop
nicy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie

publikuje się Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Józef GRONDOWY

Poz.88
UCHWAŁA Nr IV/24/94

Rady Gminy w Widawie 
z dnia 8 grudnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Widawa.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 
z późn.zm./,art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t.Dz.U.z 1989 r.
Nr 17,poz.99 z późn.zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 mar
ca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11, 
poz.79, z 1984 r. Nr 35,poz.185, z 1988 r. Nr 24,poz.169, 
z 1990 r. Nr 34,poz.198 i z 1991 r. Nr 101,poz.444,Nr 103,poz. 
446,Nr 114,poz.494/ Rada Gminy w Widawie postanawia:

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow
nictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą społeczną i tech
niczną towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu do projektu miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Widawa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 24 - 403 - Poz.88 - 90

§ 2

Uchwalić plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 
Widawa obejmujący:

- rysunek planu pt:Gmina Widawa - miejscowy plan ogólny za
gospodarowania przestrzennego .skala 1:10 000,

- rysunek planu pt:Widawa - miejscowy plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego , skala 1:2000,

- tekst planu.
§ 3

Utrzymać w mocy uchwalą nr XXI/100/88 GRN w Widawie z dnia 
25.03.1988 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu szcze

gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkanio
wego "Kolejowa", w Widawie opublikowaną w Dz.Urz.Woj.Sieradz

kiego Nr 9,poz.80 z 18.06.1988 r.

.04.1989 r.

§ 
Wykonanie uchwały powierza

§
Uchwała podlega ogłoszeniu

§ 4
Traci moc uchwała Nr V/30/89 GRN w Widawie z dnia 30.03.1989 

roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Widawa, opublikowana 

w Dz.Urz. Woj. Sieradzki ego Nr 8,poz.67 z 28
5
się Zarządowi Gniny w Widawie.

6
w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Widawie.

§ 7

Plan, o którym mowa w § 2 uzyskuje moc powszechnie obowią

zującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej 

uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie 
publikuje się Przewodniczący

Rady Gminy

/-/ Waldemar SEMASZCZUK

Poz.89

UCHWAŁA Nr V/35/94

Rady Gminy w Zadzimiu

z dnia 5 grudnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zadzim.

Na podstwie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./, 

art.,art.17 ust.3,18 i art.32ust.1 i2 ustawy z dnia 12 lipca 

1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 

poz.99 z późn.zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.nr 11, 
poz.79 z późn.zm./,na wniosek Zarządu Gminy, Rada Gminy 
w Zadzimiu postanawia , co następuje :

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele 
budownictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą techniczną, 

socjalną i usługową towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu, 

zgodnie z projektem zmian w miejscowym planie ogólnym zagos

podarowania przestrzennego gminy Zadzim o łącznej powierzchni 
6,60 ha, w tym:

grunty rolne kl.V 
grunty rolne kl.VI

- 2,52 ha
- 3,01 ha

tereny zabudowane na
roli kl. V - 0,01 ha
tereny zabudowane na

roli kl.VI - 1,06 ha
zgodnie z wykazem tabelarycznym i załącznikami graficznymi 
w skali 1: 5000,stanowiącymi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodaro
wania przestrzennego gminy Zadzim, uchwalonym uchwałą 

Nr XXIX/118/93 Rady Gminy w Zadzimiu z dnia 25 stycznia 

1993 r. /opublikowana w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego z dnia 
24 lutego 1993 r. Nr 3,poz.9/ zawarte w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały.
Zmiany na rysunku i w tekście planu oznaczone są symbolami

II. 1 MN, MR - II. 10 MN, MR.

§ 3
Traci moc uchwała Nr VII/33/90 Rady Gminy Zadzim z dnia 

26 września 1990 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/63/86 

Gminnej Rady Narodowej w Zadzimiu z dnia 27 listopada 1986 r. 

dotyczącej zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Zadzim /opublikowana w Dz.Urz.Woj.Sie

radzkiego z dnia 30 października 1990 r. Nr 30,poz.281/.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Zadzim.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zadzi

miu.

§ 6
Zmiany, o których mowa w § 2 uzyskują moc powszechnie obo

wiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej 

uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się Przewodniczący

Rady Gminy

/-/ Stanisław BANASIAK

Poz.90
UCHWAŁA Nr V/38/94

Rady Miejskiej w Złoczewie 
z dnia 5 grudnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Złoczew.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,



Dz. lir z. Woj. Sieradzki ego Nr 24 - 404 - Poz.90

poz.95 z późn.zm./, art.17 ust.3 i art.32 ustawy z dnia
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t.Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17,poz,99 z późn.zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U.Nr 11,poz.79 z późn.zm./ Rada Miejska w Złoczewie 
postanawia:

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele 
budownictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą społeczną 
i techniczną towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu do 
projektu miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Złoczew zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego miasta i gminy Złoczew obejmujący:
- rysunek planu pt: Gmina Złoczew - miejscowy plan ogólny 

zagospodarowania przestrzennego, skala 1:10 000,
- rysunek planu pt: Złoczew - miejscowy plan ogólny zagos

podarowania przestrzennego, skala 1: 5000,
- tekst planu.

§ 3
Tracą moc:

1. Uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Złoczewie 
Nr VIII/46/89 z dnia 11 grudnia 1989 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Złoczew,opublikowana 
w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 3,poz.26 z 31.01.1990 r.

2. Uchwała Rady Gminy i Miasta Złoczew Nr IV/92/90 z dnia
23 października 1990 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domów jednorodzinnych w Złoczewie przy ulicy 
Lututowskiej, opublikowana w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego
Nr 33,poz.312 z 18.12.1990 r.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu
w Złoczewie.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Złoczewie.

§ 6
Plan, o którym mowa w § 2 uzyskuje moc powszechnie obowią
zującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się Przewodniczący

Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław MAKOWCZYNSKI

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 12 grudnia 1994 r. w Dziale Poligrafii 
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego .

Zlecenie Nr n. 200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna
telef.55-01 do 55-09 wew. 375
98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 1.400 £


